(skaičiais ir žodžiais)
	Pasiūlymo 36 mėnesių kaina Eur su PVM
(skaičiais ir žodžiais)

3
	REAGENTAI IR PAPILDOMOS PRIEMONĖS BIOCHEMINIAMS TYRIMAMS ANALIZATORIUMI KONELAB 20I IR LYGIAVERČIU ATLIKTI
	2 vnt.:
1 analizatorius panauda
1analizatorius  įstaigos nuosavybė
	45588,00
Keturiasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 00 centų
	48179,40
Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt devyni eurai ir keturiasdešimt centų

4
	REAGENTAI IR PAPILDOMOS PRIEMONĖS AUTOMATINIAM  IMUNOLOGINIAM ANALIZATORIUI MINI VIDAS IR LYGIAVERČIUI
	2 vnt.:
1 analizatorius panauda
1analizatorius  įstaigos nuosavybė
	110502,00
Vienas šimtas dešimt tūkstančių penki šimtai du eurai ir 00 centų
	116238,30
Vienas šimtas šešiolika tūkstančių du šimtai trisdešimt aštuoni eurai ir trisdešimt centų

6
	REAGENTAI IR PAPILDOMOS PRIEMONĖS AUTOMATINIAM GLIUKOZĖS ANALIZATORIUI BIOSEN C_line ARBA LYGIAVERČIAM
	1 vnt. analizatorius yra įstaigos nuosavybė
	3684,00
Trys tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai ir 00 centų
	3901,32
Trys tūkstančiai devyni šimtai vienas euras ir trisdešimt du centai

10
	REAGENTAI IR PRIEMONĖS KRAUJO GRUPIŲ IR Rh FAKTORIAUS  NUSTATYMUI.
	-
	718,80
Septyni šimtai aštuoniolika eurų ir aštuoniasdešimt centų
	737,64
Septyni šimtai trisdešimt septyni eurai ir šešiasdešimt keturi centai

Siūlomos prekės nurodomos užpildytose konkurso sąlygų 1 priede pateiktose techninės specifikacijos lentelėse, nurodant kiekvienos siūlomos pirkimo objekto dalies kainą.

3. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: